
15.12.2023 

Whistleblowing/Ochrana oznamovatelů 

Naše společnost má zavedený vnitřní oznamovací systém dle zákona č. 171/2023 Sb. o ochraně 

oznamovatelů (dále jen „Zákon“).  

Naše společnost v souladu s § 9 odst. 2 písm. a) vylučuje možnost, aby prostřednictvím tohoto 

vnitřního oznamovacího systému podávali oznámení osoby, která pro naši společnost nevykonávají 

práci nebo jinou obdobnou činnost (stáž, dobrovolnická služba apod.). V případě, že pro naši 

společnost vykonáváte práci nebo jinou obdobnou činnost (stáž, dobrovolnická služba apod.), můžete 

své oznámení podat: 

• prostřednictvím interní ohlašovny zřízené při právním oddělení mateřské společnosti, které lze 

kontaktovat písemně či ústně na Právní oddělení, BMK Group GmbH & Co KG, Werner-von-

Siemens-Straße 6, 86159 Augsburg, Německo, tel.: 0821 207 88 138 (po - pá 9.00 - 17.00), 

whistleblowing@bmkgroup. 

• Prostřednictvím příslušných osob a jejich kontaktních údajů, jak uvedeno níže. 

• osobně na předem sjednané schůzce s příslušnou osobou pro Českou republiku viz níže.  

V případě, že nemáte důvěru v náš vnitřní oznamovací systém, můžete své oznámení adresovat 

Ministerstvu spravedlnosti ČR, v takovém případě postupujte dle návodu 

na https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/. 

 

Příslušnou osobou pro přijímání a vyřízení oznámení je:  

Manuel Amort 

Tel: +49 (0) 821 20788 - 138 

Email: Manuel.Amort@bmk-group.de 

s působností pro celou skupinu společností BMK 

 

Jiří Šmejkal 

Tel: +420 606 50 50 70 

Email: jiri.smejkal@bmk-group.cz  

s působností pro společnost BMK Czech Technologies s.r.o. 

 

 

V případě jakýchkoli nejasností ohledně podání či vyřízení oznámení se prosím, neváhejte obrátit na 

výše zmíněné příslušné osoby. 

 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
mailto:Manuel.Amort@bmk-group.de
mailto:jiri.smejkal@bmk-group.cz

